6.1.1 - As Planilhas de Preços, fornecidas pela Contratada por ocasião da homologação do Edital do
Pregão Eletrônico mencionado no preâmbulo, integram este Contrato, assim como a proposta por ela
apresentada, discriminada na Cláusula Décima;

6.1.2 - O valor GLOBAL deste Contrato é de R$ 217.577,28 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e
setenta e sete reais e vinte e oito centavos);

6.1.3 - Nos preços oferecidos pela Contratada já estão incluídos a incidência tributária e demais encargos
como: materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes,
embalagens, seguro, enfim todos os custos pertinentes à perfeita execução do objeto contratado;

[...]

13 - CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: DA GARANTIA CONTRATUAL:
13.1 - Para assegurar o fiel cumprimento das cláusulas e obrigações contratuais, a Contratada prestará

garantia contratual, de acordo com as modalidades elencadas no artigo 96, § 1º da Lei nº 14.133/2021, no
valor de R$ 10.878,86 (dez mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos), equivalente a
5% (cinco por cento) do valor inicial deste Contrato.

13.1.1 - A garantia mencionada no subitem anterior deverá ser apresentada no prazo máximo de 10 (dez)
dias úteis, contado do 1º dia útil subsequente à data de assinatura do Contrato pelo Contratante, exceto o